
Al Dirigente Scolastico dell’Istituto Istruzione Superiore Artistica
Classica e Professionale di
ORVIETO (TR)

Al Prof. Stefano Di Fonzo
SEDE

Alle OO. SS. Territoriali
LORO SEDI

All’albo Sindacale dell’Istituto

Oggetto: Surroga componente RSU.-

LA RSU D’ISTITUTO

preso atto delle dimissioni dalla RSU del Prof. Fabrizio Boggi eletto nelle liste
della UIL SCUOLA RUA;

VISTO il verbale delle Elezioni RSU svoltesi nei giorni 3-4-5 maggio 2022;

VISTA la proclamazione degli eletti;

VISTA la necessità di sostituire il Prof. Fabrizio Boggi dimissionario dalla RSU
componente della lista UIL SCUOLA RUA;

CONSIDERATO che il primo dei non eletti della lista UIL SCUOLA RUA è il
Prof. Stefano Di Fonzo;

D E C R E T A

Che il Prof. Fabrizio Boggi è surrogato dal Prof. Stefano Di Fonzo con
decorrenza dal 18 settembre 2023.

Orvieto lì,14-9-23
I COMPONENTI LA RSU


